Petro Munis Magiftro Militiæ Ordinis

Sanéti Jacobi de Spatha, falutem, &

Apoſtolicam benedićtionem. -

2 Perfonam tuam Nobis , & Apof

tolicæ Sedi devotam , tuis exigentibus

meritis, paterna benevolentia contem

plantes , illam tibi gratiam libentèr

impendimus, per quam te pofsis alijs

reddere gratiofum ; tuis itaque fuppli

cationibus inclinati, transferendi hac

vice, au&oritate Apoftolica, quatuor

fratres Militiæ Calatravæ Ciftefcienfis

Qrdinis, quos duxeris eligendos, etiam

fi ipfi in Presbyteratus Ördine confti

tuti fuerint, de Militia, & Ordine præ

diétis, fi ipforum ad id accedat affen

fus ad Militiam Ordinis Sanéti Jacobi,

ac eos inibi recipiendi in fratrcs, ac

eorum fingulis jüxta hujufmodi Mili

tiæ Ordinis Sanéti Jacobi confuetudi

IlCll),

Aug.

2O.4??,

1385.
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Mart.

3o.ат.

1389.

nem, regularem habitum exhibendi, ip

ſoſque ibidem ſincera in Domino chari

tate tractandi; non obſtantibus quibuſ

cumque conftitutionibus Apoftolicis,ac

ftatutis,& confuetudinibus Militiarum,

& Ordinum praedictorum contrarijs,

juramento, confirmatione Apoftolica,

vel quacumque firmitate alia robora

tis, & quibuslibet privilegijs, indul

gentijs , & litteris Apoftolicis genera

libus, vel fpecialibus quorumcumque

tenorum exiſtant, per quæ præſenti

bus non expreffa , vel totalitèr non

inferta effectus earum impediri valeat

quomodolibet , vel diferri , & de qui

bus quorumque totis tenoribus ha

benda fit in noftris litteris mentio fpe

cialis, plenam, & liberam concedimus

tenore præſentium facultatem. Per

hoc autem non intendimus hujufmo

di Militiæ Ordinis Sanéti ဂြို့ ſta

tum , vel regulam approbare , feù

etiam reprobare. . – – --

Datum Avinioni , decimo tertio

Kalendas Septembris, Pontificatus no£ '

tri anno feptimo. Loco »3 plumbi.

Concordat cum Originali.

SCRIPTURA V. " ; , ,

Bulla confirmatoria omnium privilegio

rum , exemptionum , &• libertatum

Ordinis.

I Lemens Epifcopus , fervus

ſervorum Dei. Dilectis filijs

Magiftro, & fratribus Militiæ de Ca

latráva Ciftercienfis Ordinis , falutem,

& Apoſtolicam benedictionem.

2 – Cum à Nobis petitur , quod

juftum eft, & honeftum, tàm vigor

æquitatis , quàm Ordo exigit rationis,

&c. in omnibus ut im pag. I35. Script.

II. am. I 273. ->

Datüm Avinioni, tertio Kalen

das Aprilis, Pontificatus noftri anno

undecimo. Loco *plumbi. … .

Concordat cum Originali , excepti;

- omiſis. -- *

*** *** *** ***
** ** **

** *:*

** ءيش

-- - ف---*